
ZARZĄDZENIE NR 1539/2018 

B U R M I S T R Z A N Y S Y 

z dnia 29 stycznia 2018r. 

w sprawie: uchylenia zarządzenia dotyczącego zasad umieszczania urządzeń 

reklamowych i szyldów na nieruchomościach Gminy Nysa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017r. pDZ. 1257, ze zm.), art. 1 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 1 i art. 3 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. 

poz.1073, ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . z 2018 r. poz. 121, ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, 

co następuje: 

§1 

W związku z wejściem w życie w dniu 19 stycznia 2018r. uchwały Nr XLVI/676/17 Rady 

Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia zasad i warunków sjluowania 

na terenie Gminy Nysa obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 53) uchyla 

się zarządzenie nr 339/2015 Burmistrza Nysy z dnia 16 lipca 2015r. w sprawie zasad 

umieszczania urządzeń reklamowych i szyldów na nieruchomościach Gminy Nysa. 

ul. Kolejowa 15 / 
48-300 Nysa 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


